

## ADVERTISEMENT FOR EMPLOYMENT OF CONTRACTUAL STAFF IN ECHS POLYCLINICS

**GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE****EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME ECHS CELL STATION HEADQUARTERS PATTIALA-147001**EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS Cell, Station Headquarters Patiala invites applications to engage the following Medical Officers on contractual basis in ECHS Poly Clinics Patiala and Samana for a period of one year/11 months renewable for same additional period subject to satisfactory performance of candidates/meeting other conditions according to the criteria as mentioned against each post:-

S. No.	Post	Minimum Qualification	Minimum work experience	Name of Polyclinic	Nos of Vacancies Reserved for ESM only	Nos of Vacancies (Both ESM & Civil)	Fixed Remuneration
(a)	Medical Officer	MBBS	Minimum 05 years after internship. Preferred addl. qual in medicine/surgery.	Patiala Samana		Patiala-03 Samana-01	Rs. 75,000/-

2. For terms and conditions, application form and Remuneration kindly see our website [www.echs.gov.in](http://www.echs.gov.in). For any query, please contact ECHS Cell, Station HQ Patiala at Tele No. 0175-2970127, Army No. 2684 and email ID: [echspatiala@gmail.com](mailto:echspatiala@gmail.com). Preference will be given to ESM for each cas/Post.

3. Last date of receipt of application as per Format Given at Our Website; Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonial in support of Educational Qualifications as mentioned documents below in Para 5 duly attested and work experience will be submitted in duplicate to OIC ECHS Cell Stn HQ Patiala by 08 May 2025 Any Application received after 08 May 2025 will not be accepted.

4. On Job Training: Candidates selected for the post of MO will carry out 10 days On the Job Training without remuneration as a mandatory requirement before assuming charge as a contractual employee.

5. Interview Date, Time & Venue: Date & time of interview will be intimated to candidates by tele & by email. Candidate must bring all the original Certificate/ mark sheet/degree of Matric/Graduation/Post Graduation/Diploma/Degree Valid Regn Cert, Work Experience, Computer Course Diploma and Discharge Book, PPO Service Particulars, Aadhar card, PAN Card, NOC from the Present employer if applicable, Medical fitness certificate duly signed by QMO or CMO Govt Hospital/SEMO of Military Hospital, No TA/DA is admissible.

Note: The Candidates who are overage/lacking experience can also apply. However, will be called for interview subject to approval of the competent authority.

OIC-ECHS  
ECHS Cell  
Stn HQ Patiala

विद्युत वितरण संस्थान की अधिकृत में उत्तरार्थ स्वाक्षर छोटी लिपियाँ होतीं विद्युत

भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय

www.efficient-energy.com/white-papers.html, 1-800-338-0500 or 408-961-4700.

क्र. सं.	पद	नियुक्ति वाचायाम	नियुक्ति अवधि कानूनीत	परीक्षाकालीन प्रमाण	विवरणों की संख्या	निपटीत देखभाव
(ए)	वैदेयक अधिकारी	प्रबोचन	इनिशिएट के बाद नियुक्ति होती है। वैदेयक अधिकारी में अनिवार्य प्रमाण की जाती है।	प्रदिवालक्षण वाचायाम	परिवर्तन-03 प्रक्रिया-01	₹ 75,000/-

- विषय क लाई, अवैदेन वर्तमान के लिए इनप्रॉटेक्शन वेबसाइट [www.echis.gov.in](http://www.echis.gov.in) परें। इसी कानूनकान के लिए इनप्रॉटेक्शन वेब, भौतिक युक्तिहरण विवरण दें। 0175-2970127 या फ़ॉक्स नं. 2664, ईमेल स्टोकी: [echispatialia@gmail.com](mailto:echispatialia@gmail.com), जहां जमीन करें। इनप्रॉटेक्शन के लिए इनप्रॉटेक्शन दो वर्षों तक होगी।
  - इसी विवरण का दिए गए प्राप्तवय में अवैदेन प्राप्त करने की विवरण दिया : उचित उक्ता से सम्बन्धित योंगे ऐसा 4 में वित्ती इलावेक्षण द्वितीय अनुसार, योधायिक योग्यता के अन्तर्वय वे प्राप्तवयों का सम्बन्धित योंगे योधायिक विवरण में अवैदेन दोहोरे रूप में 08 वर्ष, 2025 तक अवैदेनी, वित्ती ने जब अवैदेन में वया करवाया होगा। 08 वर्ष 2025 के बाद इस होने वाले दिनों भी अवैदेन को स्वीकृत नहीं किया जाएगा।
  - अद्यत वर्ष द्वितीय इनप्रॉटेक्शन इनप्रॉटेक्शन, याचिकाइटिक्स, एक्स्ट्रो विड्यु अपीलिन, के नई और उत्तरी इम्प्रॉटेक्शनों को इनप्रॉटेक्शनों के कार में वार्षिक विभाग से जाली अविदेन अवैदेन के द्वारा पर 10 विवरण वाले द्वितीय हो जाएगी।
  - इनप्रॉटेक्शन की विवरण, समय व क्षमता : आशानकान का विवरण और समय इनप्रॉटेक्शनों को दिया जीव इनप्रॉटेक्शन द्वारा सुधारित किया जाएगा। अभी दूसरे को अभी दूसरे प्राप्त याचिकाइटि/याचिकाइटिक्स/विड्यु वैष्णविकार इनप्रॉटेक्शन, याचिकाइटि/याचिकाइटिक्स और विवरण युक्त, योधायिक संसाधन विवरण, उत्तराधार कार्ड, यैन कार्ड, वर्तमान विवरणों से एकलोंगी याचिकाइटि/विवरण सुकृती आशानकान के स्थानांतरी/विवरणों अनुसार एकलोंगन को द्वारा विवरण वहस्तान्तरित देखीकरत फिटेंस प्राप्तवय लाना होगा, जोड़े दीए/पीपी योधायिक नहीं है।
  - नोट : अधिक जान याने पर अनुसार जीव याचिकाइटि/विवरण का विवरण होता है। इनप्रॉटेक्शन, जीव समय विवरणीय के अनुसार याचिकाइटि/विवरण के अनुसार याचिकाइटि/विवरण का विवरण होता है।

UoI/Lt Col  
OIC CHS Cell  
Stn HQ Patiala

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਪ੍ਰਮਾਣੀ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਲਈ ਜੋ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਅਤੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਸੁਖਦਾ ਸੁਖਦਾ ਹੈ।

અવા સર્વિસાનું વર્તોવિદીઓ રહેલું સ્વીકૃત હો. સો. એચ. આ.સ. ટેક લાલાન વેબસાઇટ પર message 147001

1. ही, सो लोक को मैं बता, मर्टेन एडवर्ड अवार्ड वार्ड अवार्ड ही है, सो लोक, जोन आ लोकलीटिस अवार्ड है औ आदायक अवार्ड है। इसी तरह उनके से आपका ये एक लिख निश्चिक अवार्ड है यह 'अंग संचय तक' अवार्ड है जो जाग बोर्ड द्वारा ही दिया जाता है। अंग आवार्ड ये अंग रिज़िस वार्ड अवार्ड है यह अंग वार्ड को प्रवासी वार्ड को दिया जाता है जो इनके सम्मेलन में दु लिंग यो समाज का अवार्ड है।

क्रमांक	प्रत्यापनी	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि शेष प्रा. विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि शेष प्रा. विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार
१	रमेश कुमार	भोजन, दीपा, श्री, भोजन	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार
२	रमेश कुमार	भोजन, दीपा, श्री, भोजन	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार	प्रदृष्टि-प्रदृष्टि विवाहार शेष प्रा.विवाहार

Chu  
CIC ECHS Cell  
Stn HO Patiala